€mi£í/m

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@Gamarasaoroaue.sD.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 20/2023

São Roque, 18 de janeiro de 2023.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° ZQSf2Q22. De Pesar

peto falecimento do estimado senhor Antonio Carlos Fagundes Pascal.

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 395/2022,

de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroní Dias, pelo falecimento do

estimado Senhor ANTONIO CARLOS FAGUNDES PASCAL, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43® Sessão Ordinária, realizada em 12

de dezembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
9912455012/2C19'SPI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

J

Atenciosamente,

FU^FAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
ANTONIO CARLOS FAGUNDES PASCAL

E vUikído (ji) Oi
PROTOCOLO CETSR 18/01/2023 -10:20 S93/2023/AH

00(0
«CT

occ
"-a:
cor^

og

-- (O

IO o

SI
S®

ò -g
3s

<S

SI
N 1
<8

urf* o

X s

li
3 E
o>8
•°é

«8
S CO

w S

CD 52

(D (D

i.g»

51
«•JS
Ui S

Q/^ín/^tÃcf^ia/da ^átâ/^wfja <?4
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 395/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Antonio Carlos Fagundes Pascal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu o estimado Senhor ANTONIO CARLOS

FAGUNDES PASCAL.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, o Vereador José Alexandre Pierroni

Dias, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar,

na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor ANTONIO
CARLOS FAGUNDES PASCAL.

/

Carta

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 12
de dezembro de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 12/12/2022 - 18:34 14807/2022/AH
Alameda das Canelas, 84. Patrimôreo do C^mo Sôo Roí^je - SP. Cep 18145-342.

UJ

il
i-CO

CO •

sé

P lÒ
CO (O

tS
<0 o
<o o

o

<£) C
10--

Q»

0 a

te o
y C
Q. ®

UJ §
CC o

< ?
X o-

<§
UJ »
01 2
0 ffl

E

â|
O-O

1 i
E o

S E
«S

"D 2
o'w

"O a
Os:
C 3

Si
58
S o.

_ ®
o o
Q. W

•o_-
o o

•<d.E
o»o.

Eir

§1
m OQ>

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8335TCUH48V32FU2
		2023-03-07T13:57:43-0300

		2023-03-07T13:57:43-0300